tione et correctione predictorum statutorum lectorum, ut dictum

est, et aliorum quorumlibet statutorum et ordinamentorum et refor-

matiouum Cousiliorum iufrascriptis seu in aliquo infrascriptoruni

quomodolibet contradicentium, ita et taliter facienda quod ab eis-

deni et eorum observatione dominus Potestas et Capitaueus eorum-

que familiares, Priores, Consiliarii utriusque Cousilii, ego B. nota-

rius infrascriptus et omnes quos predicta seu iufrascripta tangerent

vel ad ea quomodolibet tenerentur, quo ad ea et eorum occasione

et in quantum in liiis contradicerent vel obstareut sint liberaliter

et totaliter absoluti.

(a)

Primo videlicet:

Super iufrascripta provisione super iufrascriptis per officium

dominorum Priorum Artium facta et in presenti Consilio per me B.

notarium seriatim lecta, et super ordinando et firmando omnia et

siugula que in ìpsn provisione continentur et scripta suut. Cuius

provisiouis tenor talis est:

Cum ad ofìitium dominorum Priorum Artium precipue spoctet

se opponere et modis omnibus procurare quod violentie et iuiurie

non fiant artificibus et Popularibus et impotentibus civitatis Flo-

rentie vel districtua et maxime a Maguatibus civitatis FlorLMitie

vel districtus
; nec non ad idem offitium spectare uoscatur lites et

discordias et questioues que vertuntur inter homines et persouas

diete civitatis et districtus ad coucordiam reducere, finem litibus

et differeutiis imponendo ; sicque corani officio dominorum Priorum
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Artium presentium oxposita querela et notifficato negotio super ali-

quibns litibus et questionibus motis et agitatis coram domino De-

l'ensoro et Capitaneo civitatis Florentie vel aliquo ex iudicibus

suis, prefatum ol'ficiuni dominoruin Prioruin presentium, exe(iuendo

ea ad que tenetur ut dictum est, so ojiposuerit in hiis et ipsas litcs

et questioiies ad concordiam reduxerit, seu tantum f'ecerit super hoc

quod quisquis litigautium fiiit vel esse potuit contentus, liabendo

uuusquisque integraliter ius suuni; et non videatur essoconveniens

nec ad honorem ipsius of'ficii et Comunis Florentie redundare quod

in hiis et super hiis de quibus se dictum officium intromisit ulte-

rius procedatur; et ut Magnatibus oprimendi minores et impotentes

omnino materia amputetur ; ideoque ])er officium predictorum domi-

norum Priorum Artium solempni scruptinio inter eos ad pissides et

balloctas iuxta formam Btatutorum super hiis solempniter celebrato;

provisum deliberatum et firmatum fuit ipsorum officii auctoritate